
Tartalom
Spórolni kell az energiával 3. oldal
Az időseket köszöntötték 
Mezőfalván is 4. oldal
Hol már sírjaink sem 
domborulnak 4. oldal
Sárgarózsa Nyugdíjas Klub 
hírei 5. oldal
Tündérkert óvoda hírei 6-7. oldal
A Petőfi Sándor Általános 
Iskola hírei 8-9. oldal
Gurics Emlékverseny! 11. oldal

Dréta Antal  
kórustalálkozó

A Dunaújváros Vegyeskar si-
kerével zárult az idei Dréta 
Antal Egyházzenei Találko-
zó Mezőfalva római katolikus 
templomában.  Fellépett a 
házigazda Mezőfalvi Női Kar 
(képünkön), a nagyvenyimi 
Fontana Női Kar és a már em-
lített Dunaújvárosi Vegyeskar. 
(Fotó: Horváth László/duol.
hu) 
A találkozóról bővebben lapunk 
5. oldalán olvashatnak

Gyönyörű a felirat a bölcsődénken
- Örvendetes hírként arról 

számolhatunk be, hogy már 
látható, olvasható a bölcső-
de neve az épületen. Az ok-
tóber tizenkettedikei önkor-
mányzati ülésen a képviselők 
elfogadták a szükséges doku-
mentumokat és október ti-
zenhetedikével pedig beadás-
ra kerül a működési engedély 
– mondta el Márok Csaba 
polgármester a Manókuckó-
val kapcsolatosan. Fotó: HL 
(Bővebben lapunk 3. oldalán.)
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2022. október 23-án 16 órára az 
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A Manókuckó 
Bölcsőde  

tájékoztatója
Tájékoztatjuk Mezőfalva lakosságát, hogy a Manó-

kuckó Bölcsőde a használatba vételi engedélyét megkap-
ta, valamint folyamatban van a működésének engedélyez-
tetése. Ezért kérjük azokat a szülőket, akik a közeljövőben 
bölcsődébe szeretnék íratni gyermeküket, előzetes felmé-
rés és tájékoztatás céljából keressék meg Varga Anna Évát, 
a bölcsőde szakmai vezetőjét. 

A felmérés helye: Manókuckó Bölcsőde, Mezőfalva, 
Semmelweis utca 12-14. 

E-mail: szocialisintezmeny@mezofalva.hu
A felmérés ideje: 2022. november, szerdai napokon, 

9-15 óráig.
Manókuckó Bölcsőde

Tájékoztatom a jelenlegi felsőoktatásban részt vevő hallga-
tókat, illetve a felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánókat, 
hogy Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete csatlakozott a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkor-
mányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati fordulójához. 
Az „A” és „B” típusú pályázatok kiírásra kerültek, melyek a Pol-
gármesteri Hivatal hirdetőtábláján, illetve a www.mezofalva.
hu honlapon (elérési útvonal: Önkormányzat/Bursa Hunga-
rica) megtekinthetők. Felhívom a pályázók figyelmét, hogy a 
pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektronikus Pályá-
zatkezelési és Együttműködési Rendszerében (a továbbiakban: 
EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztráció szüksé-
ges, melynek elérése:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx
Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati évben regisztráltak 

a rendszerben, már nem regisztrálhatnak újra, ők a meglévő fel-
használónév és jelszó birtokában léphetnek be az EPER-Bursa 
rendszerbe. A pályázatot az EPER-Bursa rendszerben kitöltve, 
véglegesítve, onnan kinyomtatva, aláírva kell a Mezőfalvai Pol-
gármesteri Hivatalhoz benyújtani a pályázati kiírásban megha-
tározott csatolandó mellékletekkel együtt. A pályázat rögzíté-
sének és az önkormányzathoz történő benyújtásának határideje: 
2022. november 3. A határidő elmulasztása jogvesztő!

Borosné Sógorka Auguszta
igazgatási osztályvezető

Tisztelt Lakosság!
A Központi Statisztikai Hivatal Elnökének kérésére felhív-

juk a figyelmet arra, hogy már csak 2022. október 16-án éjfélig 
volt lehetőség a népszámlálási kérdőív interneten történő önálló 
kitöltésére. Október 16. után számlálóbiztosok keresik fel ott-
honukban azokat, akik az interneten keresztül nem tettek eleget 
népszámlálással kapcsolatos kötlezettségüknek. 

Amennyiben kérdése merül fel, a www.nepszamlalas2022.
hu oldalon talál részletes információkat, illetve hívhatja a nép-
számlálás ingyenes, információs vonalát: +36/80/080-143-as 
telefonszámon.

Magyarország területén a 2022. október 1-én 0 órakor fenn-
álló állapotot alapul véve a természetes személyekről és a laká-
sokról nép- és lakásszámlálást kell tartani, melyet a 2018. évi CI. 
törvény rendelt el, és a 2022. évi népszámlálás végrehajtásával 
kapcsolatos egyes feladatokról szóló 362/2020 (VII.23.) Korm. 
rendelet szabályoz.  

Az Európai Unió több országában is ezen időszakban zajlik 
a népszámlálás, melyet minden tagállam lebonyolít.

A népszámlálás célja, hogy pontos képet adjon a legutóbbi, 
2011. évi népszámlálás óta a népesség és a lakásállomány össze-
tételében bekövetkezett változásokról, a társadalmi és gazdasági 
folyamatok legfontosabb adatairól és tendenciáiról. 

A népszámlálásról szóló törvény kimondja, hogy az 
ADATSZOLGÁLTATÁS KÖTELEZŐ!

Népszámlálással kapcsolatos további információkért láto-
gasson el a www.nepszamlalas2022.hu oldalra.

Együttműködésére feltétlenül számítunk!
 Helyi népszámlálási felelős
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Bölcsőde: a működési engedélyért 
dolgozunk

A bölcsődénkre vonatko-
zóan jogerős használatbavé-
teli engedéllyel rendelkezünk, 
ami egyik alapfeltétele annak, 
hogy a működési engedély is 
beadásra kerüljön. Természe-
tesen a működési engedély be-
adásának még vannak további 
feltételei, amelyeket rendkí-
vüli ülés formájában tárgyalt a 
képviselő-testület. Így módo-
sította a Szociális, Családse-
gítő és Gyermekjóléti Intéz-
mény Szervezeti és Működési 
Szabályzatát (SzMSZ), mivel 
a nevük is megváltozott Szo-
ciális Intézmény és Manó-

kuckó Bölcsődére. El kellett 
fogadni a bölcsőde szakmai 
programját, valamint a rende-
letet is. Úgy, ahogyan a hasz-
nálatbavételi engedély beadá-
sakor is, próbálunk mindent 
szépen, ütemezetten és rend-
ben lévően végezni, hogy mi-
nél előbb olyan pozíciónk le-
gyen, amely lehetővé teszi a 
megnyitást. A jegyző asszony 
egyeztetett már a kormányhi-
vatallal, hogy technikailag mi-
kor tudjuk beadni a működé-
si engedély kérelmünket, ami 
után a szakhatóságok ismé-
telten meglátogatják az intéz-

ményünket és az ő, valamint a 
kormányhivatal szakvélemé-
nye alapján kerülhet majd ki-
adásra a működési engedély. 

A nyitás időpontját illető-
en felesleges lenne ötletelés-
be bocsátkozni. Mindig is azt 
ígértem, amint mindenünk 
rendben lesz, nem várunk 
semmire, azonnal ki fogjuk 
nyitni a bölcsődét. Megvan 
a szakmai vezetője az intéz-
ménynek, és megvannak azok 
a kiválasztott dolgozók, akik-
től szándéknyilatkozattal ren-
delkezünk arról, hogy itt fog-
nak dolgozni.  

Spórolni kell az energiával
Naponta lehet hallani a híre-

ket önkormányzatokról, akik in-
tézményeket kénytelen bezárni 
a megnövekedett energiaköltsé-
gek miatt. A magam részéről úgy 
gondolom, óriási baj a bekövet-
kezett rezsiemelkedés a lakos-
ságnak és az önkormányzatnak 
is. Rengetek fogyasztási helyünk 
van, amelyekre lejártakor újakat 
(már versenypiaci szerződéseket) 
kötöttünk, nem is egy fogyasztá-
si helyre több évre sikerült ezál-
tal garantálni az ellátást, ami po-
zitívnak mondható. 

Jó irányban lépegettük 
évekkel ezelőtt, amikor az ap-
ríték kazánokat beszereztük és 
ezekkel elkezdtük fűteni az in-
tézményeink egy részét, a szo-
ciális intézményt, a polgár-
mesteri hivatalt, a konyhát és 
az  óvodát. Az óvodában tarta-
lékként gázkazán van beállít-
va, de még nem volt rá szükség. 

Próbáljuk a munkaszervezést 
is úgy megoldani, hogy a fű-
tés folyamatos legyen az in-
tézményekben. Az iskolában 
geotermikus fűtés van, ami a 
Tankerületi Központ költség-
takarékosságát segíti elő, és ott 
még napelemrendszerre len-
ne szükség. Az iskola épület-
ében van a könyvtár, amelynek 
a téli problémájával foglalkoz-
ni kell, mert vezetékes gázzal 
és villannyal működik. Lehet, 
hogy lesznek hónapok, ami-
kor a művelődési házzal kö-
zösen oldjuk meg a könyvtári 
nyitvatartást, hogy ne kelljen 
folyamatosan hatalmas tere-
ket fűteni. A művelődési ház 
energiaellátása sem optimá-
lis, gondolkodunk azon, hogy 
a jövőben miként tudjuk a fű-
tési és áramellátási rendszerét 
korszerűsíteni. Az egészség-
házban napelem biztosítja az 

áramot, viszont gázos fűtése 
van, amelyet szintén jó lenne 
majd a későbbiekben megúju-
ló energiaforrással kiváltani. A 
közvilágítással való takarékos-
kodáson, annak korszerűsíté-
sén el kell gondolkodnunk.

A régi tanácsházában min-
den a régi, olyan, amely ener-
getikai szempontból nagyon 
gyenge, beleértve a tetőt, a fa-
lazatot is. Viszont nem folya-
matos az épület használata. 
Arra kértem az épületet hasz-
nálóktól, hogy igyekezzenek 
úgy ütemezni az életüket, a 
rendezvényeiket, hogy a prog-
ramjaik zömét – amennyiben 
lehetséges – a fűtési szezonon 
kívül tartsák meg ebben az 
épületben. Ez egy kérés volt, 
ami nagyon pozitív fogadta-
tásra talált mindenki részéről, 
amit ezúton is nagyon szépen 
köszönök.

Lesz Advent a téren
Civil megbeszélést tartottunk október 4-én, amelynek az egyik témája az említett ener-

giatakarékosság volt, a másik pedig az, hogy megtartsuk-e idén az Advent a téren hétvégé-
ket. Valamennyi jelenlévő úgy nyilatkozott, hogy: igen. Ennek megfelelően készülünk rá. 

A vendéglátás tekintetében ezúttal is minimális kínálás irányába megyünk el, tehát nem 
komplett ételekre számítson senki, aki kijön a térre, hanem szerény kínálásra, meghitt ün-
neplésre,  karácsonyi készülődésre. 

November 27. lesz az idén az első adventi vasárnap, amikor szeretettel várunk mindenkit a 
térre! A programot most állítjuk össze és a novemberi újságban tesszük majd közzé.

Gyermekeinkért 
bálozunk!

A Petőfi Sándor Iskolafej-
lesztési Alapítvány november 
19-én tartja a hagyományos 
bálját. Ez a rendezvény na-
gyon napszerű minden évben. 
Nem véletlenül. Hiszen ez az 
alapítvány az, amelyhez befo-
lyó pénz az utolsó fillérig visz-
szavándorol a gyermekekhez 
és az intézményeinkben kerül 
felhasználásra. Asztalfogla-
lás tekintetében az iskolát kell 
keresni. (A plakátot lapunk 10. 
oldalán találják.)

Tűzgyújtás
Felhívom a lakosság figyel-

mét, hogy tűzgyújtás tekin-
tetében újra alkotásra került 
a helyi rendelet. A szabályok 
változtak abban a tekintetben, 
hogy a csütörtöki tűzgyújtás 
lehetőségét  megszüntette a 
képviselő-testület, és csak a 
hétfői tűzgyújtást engedélyez-
te a jövőre vonatkozóan. 

Kérem, ennek megfelelően 
HÉTFŐNKÉNT nap köz-
ben, és a tűzgyújtás szabálya-
inak betartása mellett gyújt-
sanak alá a megszáradt kerti 
hulladéknak. A száraz szintén 
hangsúlyos ebben az esetben! Az 
esőtől és párától csöpögő dió-
falevelet meg se próbálják eltü-
zelni, mivel az nem fog elégni, 
viszont olyan füstöt áraszt, ami 
beteríti a fél falut.

A jövőben is minden eset-
ben igazodunk az országos 
szabályokhoz. Tehát abban az 
esetben, ha országos tűzgyúj-
tási tilalom van, akkor Mező-
falván sem lehet tüzet gyújtani.

Mindenszentek, 
halottak napja
Közeledik mindenszentek, 

halottak napja, amikor sokan 
megindulnak a temetőkbe 
szerte az országban. Kérem, 
figyeljenek az utakon, vezes-
senek óvatosan, és ügyeljenek  
az értékeikre, az üresen ha-
gyott a házukra, otthonukra is. 
Az oldalakat összeállította: 
Márok Csaba polgármester
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Az időseket köszöntötték Mezőfalván is
Az idősek világnapja al-

kalmából számos települé-
sen emlékeznek tisztelettel az 
idős és szépkorú korosztály-
ra. Mezőfalván a Kiss Kál-
mán Művelődési Házba hétfő 
délutánra szervezték az ün-
nepséget, ahol először Márok 
Csaba polgármester köszön-
tötte a megjelenteket. Beszé-
dében hangsúlyozta, milyen 
sokat köszönhetünk szüleink-
nek, nagyszüleinknek, akik 
minden körülmények között 
helytálltak. 

- Fontos ünnep a mai nap, 
hiszen az idősek tiszteletét 
már gyerekkorunkban belénk 
nevelték. Ha egy idősebbel 
találkoztunk az utcán, akkor 
nekünk kellett előre köszön-
ni, az ajtóban előre engedni, 
utazás során az ülőhelyünket 
átadni. Ez csak néhány példa 
a sok közül, amit természe-
tesen teljesítettünk. A gyerek 
a szülői példát követi, azt te-
kinti jónak, amit ők tesznek. 
Sok fontos dologra, illemre 
megtanítottak bennünket, s a 
minták, viselkedési normák, 
szabályok aztán már termé-
szetesen jöttek. Ezek segítet-
tek későbbi életünkben a tár-
sadalmi érintkezésben, s ez 
biztosítja, hogy kellő tisztelet-
tel bánjunk egymással. Bár az 
illem koronként kissé eltérhet, 
alapja, értelme azonban válto-

zatlan. Emlékszem arra, hogy 
amikor bevezették a szemét-
szállítást, akkor a Hantoson 
élő Éva néni meg volt sértőd-
ve, hogy miért kell neki fizet-
ni, mivel neki nincs is szeme-
te? A maradékokat megették a 
tyúkok meg a disznók, a teje-
szacskóba pedig kimosás után 
bekerült a szárazbab és egyéb 
más, a csomagolópapír pedig 
jó volt a begyújtáshoz télen. 
Talán ehhez a takarékos, nem 
pazarló élethez most egy kicsit 
közelítenünk kell. Sajnálatos 
dolog az, hogy ma, 2022-ben 
azzal találjuk szembe magun-
kat, hogy a szomszédságunk-
ban tankokkal lövik egymást, 
aminek hatására a világpia-
con az energiaárak elszaba-
dultak. Most még nagyobb 
szerepe lesz majd a családnak 

és az összefogásnak. Vannak, 
akik úgy gondolják, ha valaki 
idősebb lesz nem igazán tud-
ja ellátni magát, akkor az a 
megoldás, azonnal nyugdíjas 
otthonba küldik. Én emlék-
szem arra az időszakra, amikor 
télen a nagymamákat, nagy-
néniket fogadtuk, akik több 
hétig nálunk laktak, és ter-
mészetesen ez a téli időszak-
ra esett, amikor fűteni kellett 
volna nekik is otthon. Tudom, 
hogy nem ez az egyetlen he-
lyes megoldás, azonban a csa-
ládi segítségnek az egyik for-
mája ez, az biztos. Édesapám 
egyik bölcs mondását sokszor 
megemlegetem. Ő azt szok-
ta mondani: „Nem akkor kell 
valakinek segíteni, amikor ne-
künk jó, hanem amikor a má-
siknak szüksége van. Tudom, 

mindenki mást tapasztal, de 
én úgy látom, hogy sokszor 
inkább, mi „ fiatalok” szoru-
lunk az idősek támogatására, 
mint ők a miénkre. Jó dolog 
az, hogy szinte minden élet-
helyzetben számíthatunk se-
gítségükre, tapasztalataikra, 
bölcsességükre – hallhattuk 
többek között a köszöntőben. 
Márok Csaba személyes csalá-
di példákat is felhozott az idős 
társadalom megbecsülésének 
példájára. A rendezvény nyi-
tó beszéde után a falu legidő-
sebb lakóinak köszöntése kö-
vetkezett. Bár az idén minden 
meghívott nem tudott meg-
jelenni személyesen, de így 
is hárman eljöttek. A 90 éves 
Nagy Lászlónét és Rajcsányi 
Jánosnét, valamint a 94 éves 
Mádl Emilnét köszönthették 
személyesen. A 93 éves Fer-
kel Ferencnek, a 92 éves Kiss 
Istvánnénak és a 90 éves Szi-
geti Bélának pedig távollét-
ében kívántak szép egészséget. 
A folytatásban a Tündérkert 
Óvoda gyermekei és a Pető-
fi Sándor Általános Iskola 4. 
osztályos tanulói adtak mű-
sort. Végül kiváló zenés, ka-
baré előadás szórakoztatta a 
közönséget Nyertes Zsuzsa, 
Tunyogi Bernadett, Bodrogi 
Attila és Gyurity István elő-
adásban.  (Forrás: duol.hu)

Horváth László

A 94 éves Mádl Emilnét köszönti virággal Márok Csaba Fotó: HL

Hol már sírjaink sem domborulnak
A könyvtári napok keretében 

az aradi vértanúk emléknapján, 
október 6-án este a mezőfalvi 
Móricz Zsigmond Könyvtár-
ban könyvbemutató volt! Hor-
váth Béla tanár úr második kö-
tete jelent meg „Hol már sírjaink 
sem domborulnak...” címmel. 

A szerző a helyszínen az ér-
deklődők számára kedvet csi-
nált a könyv olvasásához: a 
mű keletkezéséről, a korról, az 
1848/49-es Szabadságharc ha-
dászati állapotáról, a tobor-
zásról, a csatákról és a katonák 
igencsak mostoha életkörül-
ményeiről hallhattunk érdekes, 

olykor szívbemarkoló tényeket. 
Tárgyi bemutató is volt egyút-
tal: korabeli katonai zubbonyo-
kat, sisakot, táskát, kardot, pus-
kát, szuronyt és ágyúgolyót is 
szemrevételezhetett az, aki ott 
volt. Aki nem volt ott, bizony 
sajnálhatja! És mi, akik ott vol-
tunk, azt sajnáltuk igazán, hogy 
nem jöttek el és nem lehet-
tek így részesei többen ennek 
a történelmi élménynek. Ami 
külön fájó tény: az iskola épü-
letében lévő könyvtárunk tör-
ténelmi könyvbemutatóján fi-
noman szólva sem tolongtak a 
diákok... bán balázs
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Dréta kórustalálkozó volt Mezőfalván: 
dallamok lélektől lélekig

Hosszú évek óta hagyo-
mány, hogy a templom fel-
szentelésének évforduló-
ja alkalmából hangversenyt 
rendezünk a Mezőfalvi Ma-
gyarok Nagyasszonya római 
katolikus templomban. Ed-
dig nagy sikerrel és örömmel 
szerveztük ezt a nemes ren-
dezvényt de sajnos a világjár-
vány nagyon felfordította az 
életünket, így a sok szigorítás 
miatt már két éve nem sike-
rült megrendeznünk a talál-
kozót. Nagy megtiszteltetés, 
hogy október 1-én a Zene vi-
lágnapján, újból életre hívhat-
tuk, immáron tizenegyedik 
éve az egyházzenei kórusta-
lálkozót, melyet Dréta Antal-
ról, falunk egyik alapító egy-
házi személyéről neveztünk el. 
A kórustalálkozó programjára 
minden évben a település kör-
nyéki énekkarokat hívjuk meg. 
Az idén, az említett kihagyás 
után, ismét nívós hangzású 
együttesek léptek közönség 
elé. Nevezetesen a házigazda 
Mezőfalvi Női Kar, a nagy-
venyimi Fontana Női Kar és a 
Dunaújvárosi Vegyeskar.

A találkozó nem verseny, 
hiszen nagyon különböző 
összetételű énekkarok sze-
repelnek együtt, ugyanakkor 
Mezőfalva Nagyközség Ön-
kormányzata alapított egy 
vándordíjat Dréta Antal em-
lékére, melyet évről-évre más 
–más kórusmű nyer.  A dí-
jat az a dal, zenemű nyeri el, 
amely a hely szelleméhez leg-
inkább illő, amely igazán mé-
lyen megérint bennünket. 

Kristofory Valter mező-
falvi plébános köszöntöt-
te a kórusokat, a vendégeket, 

kiemelte,hogy bármilyen ne-
hézség adódik az életben, aki 
tud énekelni, abban ott van a 
remény. Különösen jelentős ez 
most itt, Isten házában.

Márok Csaba polgármes-
ter ismertette a kórustalálko-
zó eddigi történetét. Milyen 
nagyszerű fogadtatásra és ott-
honra találtak a kórusok ezen 
a rendezvényen. Különösen 
a hely rendkívüli akusztikai 
adottságai miatt és nem utol-
sósorban pedig a csodálatos 
hangzású kórusok és a zenét 
szerető közönség miatt is. 

A házigazda Mezőfalvi 
Női Kar vezetője, Balogh Tí-
mea is köszöntötte a megje-
lenteket, továbbá bemutatta a 
zsűri tagjait: Bán Balázs he-
lyi önkormányzati képviselőt,  
Baricza  Zsuzsanna nyugdí-
jas pedagógust, volt kórusta-
got, dr. Nemesné Tichi Ritát,  
a Mezőfalvi Női Kar alapító 
karnagyát és a zsűri elnökét 
Lakos Angéla korábbi mező-
falvi pedagógust, a Mezőfal-
vi Női Kar előző karnagyát, a 
Dréta Antal Kórustalálkozó 
megálmodóját.  Amíg a zsű-
ri meghozta döntését, addig a 
Petőfi Sándor Általános Isko-
la művészetoktatásában,  népi 
ének szakra járó tanuló, Berta-
lan Lajos csodálatos előadását 
hallhattuk.  A zsűri értékelés-
ében elhangzott, hogy ismét 
nagyon nehéz volt a végső 
sorrend kialakítása, amelyben 
a karvezetők véleményére is 
támaszkodtak. Az idei talál-
kozó vándordíját a Dunaújvá-
rosi Vegyeskar őrizheti újabb 
egy évig. 

Balogh Tímea

Országos Könyvtári Napok 
Az október 3-a és 9-e között zajlott Országos Könyvtári Na-

pok rendezvénysorozathoz könyvtárunk idén két rendezvény-
nyel csatlakozott. Október 5-én „Könyvtármozi” vetítés volt az 
Öregek Napközi Otthona  rendszeresen járó kis csapatának. 
Egy hamisítatlan „Ötvös Csöpi” filmet, A pogány Madonnát 
nézték meg.

Október 6-án pedig Horváth Béla könyvbemutatója volt, 
amelyről külön is olvashatnak. Horváth István

Sárgarózsa Nyugdíjas Klub hírei
 A klub tagjai Kiskőrösre 

kirándult szeptember elején. 
Csatlakoztak hozzánk külső-
sök is, valamint a Nagyközsé-
gi Nyugdíjas Klubból is. Szép 
idő volt és egy kellemes napot 
töltöttünk együtt.

Szüreti bált tartottunk, 
amelyen 46 fő vett részt. A kis 
író szerepét Nagy Ferenc töl-
tötte be. Köszönjük szépen ez 
úton is neki. Magyar ruhába 
öltözve vonultunk ki a Dóra 
cukrászda elé, ott táncoltunk. 
Az arra járok örömmel fogad-
ták. Helyben, magunk készí-
tette gulyályleves és a tagok 
által hozott pogácsa volt az 
esti vacsora. Klubtagjaink na-
gyon sok gyümőlcsöt hoztak, 
amire a csősz párunk Mezei 
Mária és Pászti István gon-

dosan vigyázott. Nagyon jól 
sikerült a rendezvény, tagja-
ink és vendégeink is jól érez-
ték magukat. Mindenkinek jó 
egészséget kívánok!

Kovács Istvánné

A Dunaújvárosi Vegyeskórus vihette haza a vándordíjat Fotó: HL
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Tündérkert Óvoda
Szivárványos  

Mihály-napi vásár
A már hagyománnyá 

vált Mihály-napi vásárun-
kat szeptember 29-én a nap-
ján tartottuk. Fontosnak tart-
juk eme hagyomány ápolását, 
mivel a gazdasági év neveze-
tes  fordulópontja és magyar 
pásztorünnepe. A lázas ké-
szülődés már hetekkel koráb-
ban elkezdődött, hiszen por-
tékákat készítettünk (perecet 
sütöttünk). Versekkel, mon-
dókákkal, dalos játékokkal 

örvendeztettük meg a szülő-
ket a feldíszített tornaterem-
ben. Majd a csoportunkban 
kezdetét vette a vásári for-
gatag. A fizető eszköz, mint 
mindig őszi gyümölcsök vol-
tak. Nemcsak az óvodások és 
a csoport dolgozói, de a ren-
dezvényen résztvevő szülők is 
izgalommal várták ezt a na-
pot, hiszen ők is sok porté-
kával készültek. A délután jó 
hangulatban telt.

Október 1.,  
az idősek világnapja

Óvodánkban a 3-6 éves 
korosztályt átölelő gyerme-
kek járnak. Ezeknek a gyer-
mekeknek vannak nagyszülei, 
akik óriási szeretettel veszik 
körül az unokákat. A korona 
vírus után örömmel készült 
óvodánk Katica csoportja, fa-
lunk legidősebb lakóinak kö-
szöntésére. Már hetekkel az 
ünnepség előtt lelkes készülő-
désbe fogtak, hogy a jelenlévő 
időseknek minél nagyobb örö-
met nyújtsanak. A műsor alatt 

előkerült a képzeletbeli idővo-
nat, amin igyekeztek minden-
kit visszarepíteni a saját gye-
rekkorába. A mesebeli utazás 
alatt, körjátékokkal hangolód-
hattak a záró versre, amely ösz-
szefoglalta az idős emberek te-
vékeny, tiszteletreméltó életét. 

Hatalmas taps volt a juta-
lom, és végig könnyes szemek 
figyelték a gyermekek műso-
rát. Falunk idősei elmerengve 
idézték fel lelkükben az elmú-
ló időt.

Igy tedd rá program
A Szivárvány csoport idén csatlakozott a népi játék napja 

2022 felhíváshoz, melyet az Így tedd rá program hirdetett meg. 
Célja: valódi értékek mentén élmények sokaságával ajándékoz-
ni meg a gyermekeket. A csatlakozás részeként megtanultuk az 
általuk felajánlott ovis, dalos játékot, mely szerepelt csoportunk 
műsorában is. A felvételt eljuttattuk a szervezőkhöz.

Ortopédiai vizsgálat
A 2022/2023-as oktatási évben is lehetőség volt óvodánkban 

ortopédiai vizsgálatra. Sok szülő igényelte is ezt, hiszen hely-
ben történt a vizsgálat és számos cipőből választhattak gyerme-
kük részére.

Jégkoris bemutató
Nagy örömmel fogadtuk a Dunaújvárosi Acélbikák megke-

resését, hogy játékos délelőtt keretében ismertessék meg a gye-
rekekkel a jégkorongot, mint sportlehetőséget. A mozgalmas 
bemutató után a gyerekek nagy lelkesedéssel vették magukra a 
védőfelszereléseket és próbálták ki az eszközeit. Az idei tanév-
ben a két nagycsoport tíz alkalommal fog belátogatni a városi 
jégpályára, hogy a gyermekek még nagyobb kedvet kaphassanak 
az izgalmas és összetett sportághoz.

Köszönetek
A Pillangó csoportos gyermekek köszönik Molnár 

Zsombor anyukájának a traktorokat, Tunyogi Bernadettnek 
a babzsákfotelt, Magyarné Lantos Krisztinának a diavetítő 
felajánlását és Csendes-Homonnai Viviennek a rengeteg fel-
ajánlást, amivel támogatta napjainkat.

A Szivárványos szülőknek köszönjük a felajánlott baba-
bútort, a sok játékot, polcot, alvós kuckót, szőnyeget és a re-
negeteg támogatást.

A Csigabiga csoport köszöni Lamm Krisztinának és 
Czifra Évának a sok szép őszi termést és minden szülőmek 
a folyamatos támogatást.

Az gyerekek nevében az óvoda kollektívája köszöni a szü-
lőknek a szüret alkalmára behozott rengeteg szőlőt, valamint 
az Állatok Világnapja során tartott adománygyűjtésre fel-
ajánlott nagy mennyiségű kutyaeledelt és felajánlást.

Köszönjük a rászoruló gyermekek nevében Fekete Eriká-
nak a sok ruhát, aminek örülhettek.
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A Nagyközségi 
Nyugdíjas Klub 

hírei

Október 8-án a Nagykö-
zségi Nyugdíjas Klub meg-
tartotta az idősek világnapja 
megemlékezést. Egy teás est 
volt szendvicsekkel, sütikkel, 
röviditallal, kávéval és tombo-
lával. Táncos mulatság lévén 
a zenészünktől, Kéri Gyuri-
tól kaptuk a remek talpaláva-
lót. Nagyon jól sikerült az ösz-
szejövetel, már régen volt így 
együtt a tagság, mindenki jól 
érezte magát. A tombola nye-
remények izgalma csak foko-
zódott, amikor közeledett a 
húzás ideje. Mint mindig, ez-
úttal is voltak szerencsések, 
nagyon szerencsések és ke-
vésbé szerencsések. Na, de egy 
est sikere nem ezen a tombola 
szerencsén múlik. Ugye?

Körülbelül éjfélig tartott a 
szórakozás, jóleső érzéssel in-
dultunk haza. Másnap az est 
képei is nagy örömet szerez-
tek mindenkinek, aki készí-
tett fotót, megosztotta az ol-
dalán és csemegézhettünk, ki 
milyen volt! Persze mindenki 
szuper volt!

Köszönjük szépen a szer-
vezést és mindenkinek, aki 
részt vállalt benne!

Boldog őszi napokat kíván:
a Nagyközségi  

Nyugdíjas Klub

Kétnapos szüreti program 
Szeptember 13., Szüret 
és szüreti mulattság az 
óvodában

Óvodánk helyi nevelé-
si programjában, éves munka-
tervében kiemelt helyen szere-
pel a környezeti nevelés ezen 
belül a környezet védelmére 
nevelés és a környezettudatos 
magatartás formálása, alakítása. 
Kollégáimmal közös gondol-
kodásunk vezetett arra, hogy a 
,,Zöldike”- csoport munkater-
vével szorosan összefonódva 
folytatjuk tovább a néphagyo-
mány őrző tevékenységeinket.

Óvodánk nevelőtestületé-
nek minden tagja nyitott, fo-
gékony illetve elkötelezett a 
hagyományok ápolására, a kör-
nyezeti nevelés azon elemeire, 
amely óvodáskorban megvaló-
sítható. 

Szeptember első közös 
programja óvódánkon belül 
a szüret, és szüreti mulattság 
eljátszása, megjelenítése volt. 
Délelőtt 10 órakor megér-
kezett Reni óvónéni, Garzó 
Pista bácsinak beöltözve, és 
pár mondatban mesélt a régi 
idők szőlő szüreteiről. Közös 
mondókázás és énekelgetés 
után elkezdődött a szőlő da-
rálása, majd préselése, csopor-
tonként, és a megjelölt szőlő-
tőkékről való szőlő csipegetés, 
mustivás, és pogácsa eszege-
tés.

11-órakor kezdődött a 
táncház jellegű szüreti mu-
lattság az udvaron. Több kol-
léganő népviseletbe beöltözve, 
közös énekléssel, tánccal segí-
tették a régi idők hangulatát 
felidézni. A gyerekek gazdag 

élményekkel mehettek haza 
eme nap után. 

Nagyon szépen köszönjük 
a szülőknek a behozott sok-
sok szőlőt. Köszönjük Begán 
Józsefnek, hogy lehetővé tet-
te a szőlő darálást, préselést a 
gyerekek számára. Köszönjük 
Feke Jutkának a néptáncos ru-
hák kölcsönzését. 

Szeptember 14., Lovas-
kocsikázás és látogatás a 
helyi tájházhoz

A szüret másnapjára ter-
veztük a lovaskocsikázást a 
középső, -és nagycsopor-
tosokkal a helyi tájházhoz. 
Nagy meglepetés volt a gyere-
kek számára ez a program, hi-
szen alig egy páran ültek még 
lovaskocsin, és a tájházban is 
csak egy két gyermek volt. A 
tájházban megcsodálhatták 
a régi idők bútorait melye-
ket saját kezűleg készítettek 
anno az emberek.  A konyhai 
eszközöket, a búbos kemen-
cét, a bölcsőt szintén nagy ér-
deklődéssel vették körül. Az 
óvodába vissza úton vidáman 
énekelgetve lovas kocsiztak a 
csoportok a falu belterületén. 

Köszönjük Kvárik László-
nak, és Sóki Attilának a lovas 
kocsik biztosítását, továbbá 
köszönjük a tájház nyitva tar-
tását, és felügyeletét.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

Iskolánk 4. évfolyamos tanulói hangulatos műsorral köszöntöt-
ték Mezőfalva idős lakóit

Az iskolai diákönkormányzat szervezésében az idei évben is lát-
ványos kiállítással emlékeztünk meg az Állatok világnapjáról

Köszönjük
Iskolánk közössége 

nevében szeretnénk kö-
szönetet mondani min-
den kedves támogatónk-
nak, akik kérő szavunk 
hallatán tisztítószerek 
adományozásával járul-
tak hozzá ahhoz, hogy 
továbbra is egészséges, 
biztonságos tanulási kör-
nyezetben tudjunk dol-
gozni! Külön köszönet 
illeti a 2.a osztály szülői közösségét, akik élen jártak az 
adományozási akció megvalósításában! Vezetőség

OKTÓBER ELSEJE, amikor a világon 
mindenütt a ZENÉT ÜNNEPLIK!

,,A zene az életnek olyan szükséglete, mint a levegő.
Sokan csak akkor veszik észre, ha már nagyon hiányzik.”

Kodály Zoltán
Mindennek van már világnapja:  a nem vásárlás, víz, álla-

tok, föld így hát a zenének is van világnapja, amit az UNESCO 
Nemzetközi Tanácsa Yehudi Menuhin hegedűművész kezde-
ményezésére 1975-ben emelte, október 1-jét A ZENE Világ-
napja rangjára. Ez a nap a zeneművészet legnagyobb alakjai-
ra emlékeztet. Segíti a különböző kultúrák jobb megismerését.

A zene körülölel bennünket! Hangja van a természetnek! 
Halljuk a szél zúgását az eső kopogását, a madarak szárnysu-
hogását, az állatok hangjait, énekeit és sorolhatnám. De zenéje 
van a tárgyaknak is! Akár a vonat zakatolása, az edények csö-
römpölése, az ajtó nyikorgása, vagy a poharak „csengetése”, de 
még a telefonunk billentyűzete is ad olyan hangokat, amit ze-
nének nevezhetünk.

De vajon mi volt előbb? A ritmikus mozgás, aminek az üte-
méből kialakult a zene, vagy fordítva? Vagy az ének volt először, 
a tánc pedig annak kíséretére alakult ki, de ugyanúgy elképzel-
hető az is, hogy a természetes ritmusok utánzásával, ismétlésé-
vel, felerősítésével, mozgással indult minden, majd ebből fejlő-
dött ki a zene? És az is lehetséges, hogy a kettő a kezdetektől 
kéz a kézben járt? Egy biztos: tánc és zene minden korban, min-
den kultúrában összefüggött egymással, és ez ma is így van, le-
gyen szó akár balettről, néptáncról, modern táncról vagy arról, 
amikor szinte magától mozdul a testünk és kezd dobolni a ke-
zünk, ha meghallunk valami izgalmas, ismerős számot. Ugyan-
akkor a zenét használhatják egy érdekes alkotás elkészítésében, 
milyen lehet egy zenét hallgatva lerajzolni, vagy lefesteni azt 
ami szerinted a láthatatlan zenében történik? Nos, mindezekre 
a kérdésekre választ kaphatunk  a következő produkciók meg-
ismerésével:  Az ének megjelenését, Horváth Krisztián előadása 
jelenítette meg, aki Halász Judittól „ Mit tehetnék érted” című 
dalt adta elő.  A tánc és zene kapcsolatának bemutatását, a nagy 
néptáncosoknak köszönhettük, akik Bagi, Rábaközi, Felcsíki és 
Marosmenti” csingarálást” vagyis cigánytáncot táncoltak.

Az osztályok lehetőséget kaptak arra, hogy megtekintsék és 
meghallgassák a zene és rajz kapcsolatát, az aulában található, a 
művészetoktatásban kerámia tanszakon tanuló gyerekek műve-
iből készült a kiállítás segítségével. A felkészítő pedagógusok, 
Kolozsi Krisztina és Czuppon Péter Balogh Tímea munkáját 
ez úton is köszönjük!
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Elsőseinket 
bemutató kiállítás

Kedves hagyománya iskolánknak, hogy minden évben első-
seink elkészítik bemutatkozó tablójukat, mely a bejáratnál fo-
gadja látogatóinkat a teljes tanév során.

Mesés hét 
az alsótagozaton
Szeptember 30-án, Bene-

dek Elek születésnapján ün-
nepeljük a magyar népmese 
napját. Ezen a napon min-
den népmesét szerető gyerek 
és felnőtt megkülönböztetett 
tisztelettel fordul mind a ma-
gyar, mind más népek meséi 
felé.

Iskolánk is különleges fi-
gyelmet fordít erre a jeles al-
kalomra. A mesehéten, már a 
reggeli ráhangolódások témá-
jaként is a népmesékről be-
szélgettek a gyerekek. A ma-
gyar népmesék „beköltöztek” 
az osztályokba, a tanórákra és 
a szabadidős tevékenységek-
be is. 

A Petőfi Irodalmi Múze-
um a Petőfi 200 emlékévhez 
kapcsolódóan interaktív fe-
lületén lehetővé tette, hogy 
olyan összeállítást hallgathas-
sanak meg diákjaink, melyben 
magyar szerzők saját meséik-
ből, gyerek-verseikből olvas-
tak fel részleteket. Pedagó-
gusként úgy gondoljuk, hogy 

azok, akik már gyerekkorban 
közvetlen kapcsolatba kerül-
nek az írókkal és alkotásaik-
kal, tudásban, érdeklődésben 
gazdagodva nőnek fel, és fel-
nőttként is jobban értik és él-
vezik majd az elolvasott mű-
veket.

 Készültek rajzok és saját 
mesék a gyerekek képzeletbeli 
hőseiről, sárkányokról, csodá-
latos királylányokról vagy az 
erdei állatkákról, akik bizony 
iskolába járnak. Mert a mesé-
ben, minden lehetséges.  

A közös mesehallgatás, 
meseolvasás és mesenézés 
eredményeként születtek meg 
az osztályok kedvenc meséi-
ből a diafilm sorozatok, ame-
lyek az iskola auláját díszítik. 

Szeretettel köszöntjük az első 
osztályos diákjainkat!

Szeptemberi lapszá-
munkban az 1.a osztály ta-
nulóit és tanítóikat mutattuk 
be, most az 1.b osztályosok 
mosolyognak vissza ránk a 
fotóról.

A 2022-23-as tanév 1.b 
osztály tanulóit láthatják 
a fotón. Tanító: Csibrikné 
Dobai Orsolya, pedagógiai 
asszisztens: Takács Jánosné
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Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt 
 A  V-302 Sárbogárdi egyesület és a  

Mondain Tenyésztők Baráti Köre, által  
2022. november 11-13. között megrendezett 

Helye: Mezőfalva általános iskola tornaterme 
                               A kiállítás látogatható: 

2022.11.13 vasárnap 08:00 órától 14:00 ig. 
 

A belépők ára a felnőtteknek egységesen 500 Ft, 
a 14 év alatti gyerekeknek ingyenes. 

A kiállításon megtekinthető egy kisebb bemutató 
a Galamb ábrázolások a Numizmatika és a Filatélia világában 

címmel. 
Bővebb információ kérhető  

Zsákovics István:+36 20/367-3469 telefonszámon. 
vagy a www.https://mondaintbk.hu/ internetes oldalon. 

A kiállítás fővédnökei: 
Márok Csaba polgármester úr,  

Jaksics Erzsébet iskolaigazgató asszony és Oláh László mecénás. 
 

AGRO-KERT CENTRUM

MEGNYITOTTUNK!
- Gépértékesítés
- Alkatrész
- Kerti szerszámok
- Autóápolás, autó kozmetikai termékek
- Növényvédő szerek, műtrágyák
- Horgász cikk, etető anyag
- Kenőanyagok, ipari zsírok
- Öntözés technika
– Borászati eszközök

Cím: 
2422 Mezőfalva
Kisfaludy Károly u. 176/3 hrsz 
mezőfalvi körforgónál

Nyitva tartás:
H-P: 8-17, Sz: 8-12

Elérhetőség:
Mobil: 06 20-267-6780

06 70-615-4712
E-mail: 

agroplan2008kft@gmail.com
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„Szeretetben, szenvedésben 
Szíved holtra fáradt
Síri béke adj örök nyugodalmat
 Drága jó fiunknak.”

Köszönetnyilvánítás
Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, rokonoknak, 

barátoknak , ismerősöknek , akik

Végh Istvánné
Született: Idei Mária

Drága édesanyánk, nagymamánk, déd mamánk, teme-
tésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyeztek, fáj-

dalmunkban osztoztak.
Külön köszönet Feth Jánososnak és feleségének Edit-

kének a szívélyes segítségnyújtásért.
A gyászoló család

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 

Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, 
Budai Nagy Antal út 5. Készült 2022. október 15-én, 1800 példányban.

Gurics Emlékverseny!
Szeptember 10-én Mezőfalván a Petőfi Sándor Általános 

Iskola tornatermében rendeztük a már hagyományos Gu-
rics György Emlékversenyt, mely egyben a Diák I. korcso-
port (12-13 évesek) kötöttfogású területi Diákolimpia döntője 
volt. Közel száz résztvevővel a dunántúli régiók sportolói álltak 
szőnyegre, ahol kitűnő hangulat és sportszerű mérkőzések jel-
lemezték a birkózók találkozóját. Egyesületünk 12 fős csapattal 
vágott neki a küzdelemnek. A nap végén heten maradtak ver-
senyben, és végeztek továbbjutó helyen.

Az országos döntőbe jutottak:  32 kgTombor Benedek 1. he-
lyen, 54 kg Csőregi Zalán 1.helyen, Parádi László2. helyen, 58 
kg Feirpasz András 2.helyen, 69 kg Zámbó Gergő 2. helyen, 
76 kg Pesei Sándor 3. helyen és 54 kg Fekete Csaba 5. helyen. 

Diákolimpiai arany, és ezüst a döntőről!
Az U15-ös hajdúszoboszlói Diákolimpiát követően októ-

ber első napján Egerben rendezték meg a Diák I-es korosztály 
Kötöttfogású Diákolimpiai döntőjét. A területi versenyekről 
indulási jogot szerző 12-13 éves versenyzők iskolájuk színe-
it képviselték a Diákolimpia bajnokságon, azonban az MBSZ 
versenyrendszere az igazolt klubjukat jelenítteti meg az ered-
ményekben. 

A korosztály Diákolimpiai bajnoki döntőjére még szeptem-
ber közepén Mezőfalván, Csongrádon és Abonyban selejteztek 
a fiatalok. Egerben végül 118 sportoló lépett szőnyegre, ahol 
tizennégy súlycsoportban küzdöttek az országos diákolimpiai 
bajnoki címekért a diák I-es kötöttfogású birkózók a Dr. Ke-
mény Ferenc Sportcsarnokban.

Mezőfalva a remek selejtezős teljesítmény után, hét fő-
vel képviseltette magát. A 32 kilógrammosok között szerep-
lő Tombor Benedek meggyőző fölénnyel győzte le ellenfeleit. 
Mind a négy küzdelem során úgy aratott technikai győzelmet, 
hogy ellenfelei még pontot sem értek el ellene. A nap folya-
mán, több olyan versenyzőnek sem kegyelmezett, akitől koráb-
ban már vereséget szenvedett. Így, igazán megérdemelten lett a 
32 kilogramm Diákolimpia országos bajnoka! Csőregi Zalán 
révén 54 kilóban is érdekeltek voltunk az aranycsatában. Zalán 
ponterős birkózással sorra múlta felül a selejtezőben riválisa-
it. Végül, a döntő küzdelemben ugyanazzal a jászberényi fiúval 
került szembe, akitől februárban az OB döntőjében vereséget 
szenvedett. Igaz, nagy küzdelem folyt a szőnyegen, de most még 
nem sikerült visszavágni a Somogyjádon elszenvedett veresé-
gért.  Zámbó Gergő révén még egy pontszerző helyet sikerült 
szerezni, a 63 kilógrammosok között végzett az ötödik helyen.

A többi versenyzőnknek – Parádi László 54 kg, Fierpasz 
András 58 kg, Fekete Csaba 58 kg, Pesei Sándor 76 kg – most 
nem sikerült a pontszerzés, de a hamarosan sorra kerülő sza-
badfogású versenyen újra bizonyíthatnak. Tombor István

EMLÉKEZÉS
Móricz Károlyné sz. Kurucz Gizella

volt Mezőfalva, Semmelweis utcai lakos

Már 3 éve nem vagy velünk...
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Élvonalbeli felnőtt csapatunk mellett 
szépen fejlődik az utánpótlás

Ahogy utolsó számunkban 
ígértük, ebben a hónapban 
Mezőfalva utánpótlás csapa-
tit vesszük górcső alá. Az el-
múlt időszak munkájának ér-
tékelésére Szabó Attila edzőt 
kértük fel.

- U16-os csapatunk szinte 
teljesen kicserélődött a nyár 
folyamán. Nagyon sok a ver-
senyszerű fociba most bekap-
csolódó gyerek. Nekik idő 
kell, hogy beletanuljanak, be-
leszokjanak a bajnokságba, 
nincs eredménykényszer szá-
mukra. Alakuljon ki egy jó 
közösség, baráti társaság, és 
szépen fokozatosan fejlődje-
nek. Tudom és hiszem, hogy 
ezek a srácok fognak még jó 
eredményeket elérni, de jelen 
pillanatban a tanulás fázisá-
ban vagyunk. A csapatot 18 fő 
alkotja, akikre nem lehet egy 
rossz szavam sem. Szorgalma-
sak, lelkesen járnak az edzé-
sekre is. Ami nagyon szomo-
rú hogy három mezőfalvi fiú 
van csak a csapatban. Külön-
böző okok és emberek mun-
kálkodásának hála, inkább a 
környékbeli települések csa-

pataiban játszanak, pedig itt 
is szívesen látnánk az ifjú fo-
cistákat!

Az U19-es csapatunkat 21 
fő alkotja, ami kiemelkedő, 
mert mindenhol kevés gye-
rek akar focizni. Nem vonzó 
hogy edzeni kell. Vannak sza-
bályok, amiket be kell tartani, 
és bizony szombat reggel ko-
rán kell kelni! Ifi csapatunk jól 
kezdte a szezont. Győzelem a 
Nagykarácsony ellen, majd 
egy nem várt kínos pofon 
Előszállástól a mérleg. Saj-
nos nem úgy kezelte a csapat 
a mérkőzést ahogy az elvár-
ható lett volna, aminek meg is 
lett az eredménye. Ezután ér-
kezett hozzánk a Lajoskomá-

rom csapata. Jó kezdés után 
érthetetlen hibák és egy dön-
tetlen volt az eredmény. Tő-
lük sokkal jobb teljesítményt 
várok, de az életkori sajátos-
ságuk miatt nagyon hullámzó 
a teljesítmény. Nagyon meg-
érezzük a tavaszi gólkirály hi-
ányát, aki a nyáron érdekes 
körülmények között távozott. 
Tovább dolgozunk szépen 
csendben, hogy a bajnokság 
végére a tabella első harma-
dában foglalhassunk helyet – 
foglalta össze az eseményeket 
Szabó Attila utánpótlásedző.

Az U19 jelenleg 10 ponttal 
második a tabellán. Az U16 
pedig a 10. helyet foglalja el. 

Horváth László

Nagy köszönet a 
támogatóknak!
A KK Grain Mezőfalva SE 

vezetősége örömmel számol 
be arról, hogy egy klubunkat 
érintő támogatói szerződés 
megvalósult a közelmúltban. 
Íme egy részlet ebből: 

„A támogató (...) hozzá kí-
ván járulni az utánpótlás korú 
fiatalok testkultúrájának ma-
gasabb színvonalra emelésé-
hez, az utánpótlásnevelés és 
kiválasztás területén végzen-
dő feladatok ellátásához. (...) 
A támogató külön kérésének 

megfelelően (az összeget) a 
Medosz SE utánpótlás korú 
játékosainak támogatására 
használják fel.” 

Nos jelentjük, az utánpót-
lás játékosoknak szükséges 
edzőfelszerelések és az edzé-
sekhez szükséges eszközök 
vásárlása megtörtént! Nagy 
köszönet a SIZSÓ-BAU 
Kft.-nek és SIMON ZSOLT 
ügyvezető igazgatónak!

Bán Balázs

Eredményes 
MEDOSZ 

közgyűlés
Örömmel jelentjük, 

hogy az október 13-i 
közgyűlésünk sikeres 
volt! Közösen meg tud-
tuk alkotni és szava-
zással el tudtuk fogad-
ni azokat a szabályokat, 
amelyek mentén halad-
va Egyesületünk jog-
szerűen működhet. Kö-
szönjük tagjainknak a 
részvételt és az együtt-
működést! 

A klubelnök: Török 
Zoltán lett. A két al-
elnök: Deák Károly és 
Zsákovics István. Az 
elnökség tagja még: 
Horváth Béla és Képli 
László. A felügyelőbi-
zottságot Simon Zsolt 
vezeti, a bizottság tagjai: 
Papp Gyöngyi és Schel-
bauer István. 

Egyesületünk hon-
lapja így érhető el:

https://medosz-se-
mezofalva.webnode.hu/
hirek

Medosz SE - bb.


